
平成 28年 11月 14日 

川越狭山工業会 会員各位 

   川越狭山工業会 会長  石田 嵩 

スキル交流委員長 星野 芳則 

『相続対策』セミナーのご案内 

拝啓 

 晩秋の候 皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびスキル交流委員会担当による標記セミナーを開催いたします。季節柄、お忙しいとは存じます 

が多くの方に、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、セミナーの後、平成 28 年度忘年会の開催を予定しておりますので、別途ご案内を申し上げます。                                                          

敬具 

＜記＞ 

日 時: 平成２８年１２月 １６日（金）  受付開始 16:15～   開講 16:30～ 

会 場: 新狭山ホテル  2 階 会議室 カトレア 

狭山市新狭山 3-9-2   ℡ 04－2952－7770  新狭山駅南口駅前 

テーマ： 「相続対策」 ～幸せを呼ぶ終活について～ 

講 師： 磯村行政書士事務所  代表 磯村 修世氏 

定 員： ３０名 （先着順）   ※１社複数名参加可 

参加費： 無料 

☆今回、事前に質問を受け付けます。できるだけ当日お答えできるようにいたします。但し、時間の都合上全て 

の質問に対して回答でない場合は、後日書面でお答えいたします。 

※お手数ですがご参加の有無を１２月８日（木）午前中迄に、事務局までＥメール等でお知らせください。  

  ご欠席の場合、会社名のみご記入下さい。   

(Tel 04-2955-2000，FAX 04-2955-2153，E メール ksia@estate.ocn.ne.jp)           以上 

川越狭山工業会 事務局行 

１２月１６日のセミナーに       参加    ・    不参加 

2016 年    月   日 

会社名  

参加者氏名  参加者氏名  

※質問事項 

 

 

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp

